ἀναγκαῖα δύνανται πορίζεσθαι, ἀλλὰ καὶ προσοφείλουσι, Qui inde tolerare vitam nequeunt, ita ut eis εἰς alienum quoque contrahere necesse sit. || Præterea mulctari, sicut ὄφειλει pro Mulctari poni, suo loco docui: Προσοφείλοντες τὰ ἐπιτίμια, Hoc amplius etiam mulctam pendere jussi. Hæc Bud. 230. post Prosoφλω. [“Ad Phalar. 356.” Schæf. MSS. \* Προσοφειλέτης, Orig. 2, 503.]

“Οφλω, ἡσω, tanquam AB ‘Οφλέω, i. q. οφείλω, in ea signif. qua ponitur pro Mulctor, etiam Damnor: οφείλω ἐκ καταδίκης, Hes. Καταδίκος, inquit Bud. Comm. 126., dicitur Obnoxius e re judicata, h. e. ἐκ τῆς καταδίκης, ὁ μὴ ἔκτεικῶς τὴν καταδίκην: qui et ὑπόδικος dicitur, et ὄφλων, et κατάκριτος et κατεγγυωμένος: ut Dem. Όφληκὼς τὴν δίκην δικαίως, Merito damnatus. Idem, Τάλαντα δέκα ὄφληκέναι, Damnari decem talentis. Ibid. exempla affert τὸν ὄφειλων et τὸν ὑπόδικός εἶμι. Idem p. 89. Οἱ ὄφληκότες et οἱ ὄφλοντες dicuntur Damnati. Dem. Καὶ δίκην ἔξοιλης ὄφληκὼς ταῦτην, οὐκ αὐτὸς ὄφληκέναι φησίν, ἀλλ ἐμὲ, Atque in hac controversia de vi damnatus, non se damnatum, sed me esse contendit: (459.) Καὶ ταῦτα οὐ μικρὰν Σημίαν ὄφλησιν μέλλονσαν, Et præsentim mulctæ non contemnendæ damnandam, i. e., ignominia atque infamia notandam. Hæc Bud. ibi, qui hunc ejusdem. Dem. locum (862.) Ἐπὶ τὸν κληρωτὸν δὲ διαιτητὴν ἐλθὼν, καὶ οὐδὲν ἔχων ἀπολύσασθαι τῶν ἐγκεκλημένων, ὄφλει τὴν δίκαιαν, p. 151. itidem interpr. Damnatus est ab arbitrio. Idem ὄφλω δίκην vertit, Debitor sum ob rem judicata; hunc enim Dem. locum (528.) Τί γὰρ δηποτε ἄν τις ὄφλων δίκην, μὴ ἔκτιση, οὐκ ἐποίησεν τὴν ἔξοιλης (δίκην) ιδίαν; ita vertit, Quanam euim de causa, si quis debitor est ob rem judicatam, et non solverit, lex judicium de vi non privatum esse voluit? Sic δίκην μέλλων ὄφλησιν, Futurus rei judicatae debitor. Dicitur etiam δίκην θανάτου ὄφλειν, pro Capitis damnari, sicut δίκην ἔξοιλης ὄφλειν, pro Damnari in controversia de vi. Diog. L. ii. Phaler. Δίκην θανάτου οὐ παρὼν ὄφλειν, Absens capititis damnatus est. Itidem Plato Apol. (29.) Ἐγώ μὲν ἀπειμι ὡφὲ ὑμῶν θανάτου δίκην ὄφλων, οὗτοι δὲ ὑπὸ τῆς ἀληθείας ὄφληκότες μοχθητίαν. Et ὄφλειν τὴν δίκην ἐρήμην, Damnari absentem, ob vadimonium desertum, Plut. Camillo, Μεταστᾶς ὄφλει τὴν δίκην ἐρήμην, τέμημα μυρίων καὶ πεντακοιχιλίων ἀσταρίων ἔχονσαν, Absens damnatus est quindecim millibus assium. Rursum Plut. dixit etiam δίκην ἀργύρας ὄφληκὼς, pro Otii mulctæ obnoxius. Isocr. Οφλησιει τὴν ἐπωβελίαν. Et εὐθύνας ὄφλειν, vel potius, κλοπῆς ἔνεκα τὰς εὐθύνας ὄφλειν, Damnari repetundarum, Άσchin. (55.) “Ἐξεισιν ἐκ τοῦ δικαστηρίου, κλοπῆς ἔνεκα τὰς εὐθύνας ὄφληκὼς. Aliquando accus. e præcedentibus subauditur: Thuc. 3, (70.) p. 107. Οφλόντων δὲ αὐτῶν, καὶ πρὸς τὰ ιερὰ ικετῶν καθεξομένων διὰ τὸ πλῆθος τῆς Σημίας, οἵτινες subauditur Σημίαν: dixerat enim Σημία δὲ καθ' ἐκάστην χάρακα ἐπέκειτο στατήρ. Et ap. Plat. de LL. 6. Εἳν δὲ φεύγων ὄφλη, (sc. τὴν δίκην vel Σημίαν,) τῶν κοινῶν χρημάτων μὴ μετεχέτω, γεγράφθω δὲ ὄφληκὼς ἔως ἄν Σῆ: ubi etiam nota τοὺς ὄφλοντας fuisse ἀτίμους, sicut supra ex Isocr. quodam loco patet τοὺς ὄφειλοντας τῷ δημοσίῳ s. καταδίκους, Ignominiosos fuisse quoad judicatum fecissent, ut zērarii ap. Romanos, qua de re pluribus Bud. disserit in Pandect. His adde e Plut. in Cam. Αδίκως ἐπ' αἰτίαις πονηραῖς ὄφλοντα, sc. δίκην, Inique damnatum. Porro sicut ὄφειλειν τῷ δημοσίῳ dicitur, ita et ὄφλειν τῷ δημοσίῳ, Dem. (998.) Εἴναι ὄφλη τῷ δημοσίῳ, τί μᾶλλον οὗτος ἐγγεγραμμένος ἔσται μου; ὅτι νὴ Δία εἴσονται πάντες πότερος ποτε ὄφλειν καλῶς: q. l. Bud. 588. sic interpr. Quod si iste damnetur, et publice mulctetur, quid magis mulctæ judicatus erit quam ego? Scient omnes, credo, uter reip. debitor fuerit: Probe. E Dem. vero affertur, “Οφλω σοι τὴν γνῶσιν, pro, Judicio sum tibi adstrictus. || Hactenus de ὄφλω, quatenus est verbum judiciale. Cum vero ad alia transfertur, exp. non solum Damnor, sed etiam In crimen incurro, Crimini obnoxius sum, aut alio modo, Dem. c. Timocr. Ηλίκην ἄν ὄφληκότες παράγοντας εἴ τι τοιοῦτο ἐτυγχάνετε ἐψηφισμένοι, Quan-